
長建 協 発第 １０７号

平成２２年６月２４日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

県下一斉ノーマイカーデー運動の実施について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、今年度の県下一斉ノーマイカーデー運動については、７月から毎月第２

水曜日に実施することと、１２月８日から１２月１４日を「ノーマイカーウィー

ク」として実施することが決定されました。

つきましては、同運動について、別添のとおり長崎県地球温暖化対策協議会よ

り周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げますとともに、参加される

際は、別紙様式１により直接、同協議会事務局へお申し込みいただきますようお

願い申し上げます。

なお、同運動については、同協議会ホームページ（下記参照願います。）にも

掲載されておりますことを申し添えます。

・ 長崎県地球温暖化対策協議会ホームページ

http://www.pref.nagasaki.jp/kankyo/ondankyo/

☆ 提出・お問い合せ先

長崎県地球温暖化対策協議会事務局（長崎県環境部未来環境推進課）

〒８５０－８５７０ 長崎市江戸町２－１３

ＴＥＬ 095-895-2512 ＦＡＸ 095-895-2566


